Протокол М15/25
заседан ия чл€нов IIpa вления СНТ <<lVIa шипостро ЕтельI}

ШГТ Новозавидовскнй
СЕТ <<ШIашиностроитель>>

Собрание открыто; 1б часов 00 минут:
Собрание закончено; 16 часов 30 микут

ПрисутствOвали члены Правления:

f;митриева И.А.- председателъ и члеti пi]авления, Тlотчев А.М., Афанасьева И.В.,
Заводов К.А"

Кворум шмеется: 4 члена Правленпя пз 4.

Повестка дня:

1" 11ринятие в чjIены СНТ собственникOв земеJlьнь]х участков СН]"
<<МашиностроительD в сс}ответствии, с ранее поданными заявлениями"

2. Рассмотрение обращенtля собственников уч. JrГл282, Nс28З от 14.09.2а25 па
вопросу заменI}I оrrорь1 tr}Л на l7 улице.

0ргани:rациOнный вопрос :

Выбрать секретарем Заседания Правления - f,vrитриеву И.А.

Резульmаmы zоласованuя- еdцноz,ласно < ЗА у.

Рассмотрецные вопросы и решýния п0 ним:

1. ilринять в члены СН'r
заявления и документOв .з i6.

21.09"2025п

Р езул ьпl аппьt zoito ссван llя- eiuH о z-,t а сно < З А л,

на основании pai{ee поданного

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
<<мАшиностроитЕль>

Аdрес: 171270, Тверскм обласrпь, Конаковскuй pa:uoH, ПГТ Новозавudовскuй
инн б91 1012837 кIIп б94901001 огрн 1026901734760

2. По итогам осмOтра деревянной оrторы ВЛ на 17 улиrtе Комиссией в составе
Круглова Э.К). (ООО кС]оtозЭлектроМонтаж>>), предсе}trателя СFIТ ýмитриевой
И.А. и члена Правления СНТ <<Машиностроителъ>> Тютчева А"М. установлено,
чт0 опора в пролете стоит крепко, вертикалъно, без отклснений, имеются Llледы
износа нижней части вязки.

2.1. Учитывая, что угрозы падения или отклонения опopbi ВЛ не вьJявлено,
также в связI4 с дефицитом бюджета п 2С25 году, пг)инято реiIJение с
вклIочении работ по заь4ене опоры в смеry следуюLцих периодов.

Р езу-ч ьм аm ь! ? о,ry о са ва н lt я * edll н о ац cl с н cl к 3 А м,

2.2. FJa участке J\&291 в охранной зоне воздуluных линий электропередачи
RыявJIен() l,r зафшксировано критическое расстояние от ветс}к дерева до
воздушных линий электропередачи.

2.З. ýмитриевой И.А. связаться с собственникоI\{ участка 29| ц предъявить
Требование об устранеяии нарушеltия и обрезке веток на расстоянии от
крайних проводOts не менее 2*х метров.

Резульrпаmьl еолосованLtя- еduноеласно < ЗА >l,

Чден правпения С}{Т <<h4ашиrrостроитель> TloT.teB А.}и{.

Член правления СНТ <<МаIпиностроитеJIь>> Заводов К.А.

Член правления СНТ <<МашинOстрOитель> Афанасъева И.В.

IIредседатель СНТ ,Щмитриева И.А.